зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника.
1. Керуючись п.1 ч.4 ст. 36 Закону України «Про
публічні закупівлі» (в редакції чинній на момент
укладання договору) Сторони дійшли до взаємної
згоди зменшити суму договору на 300 001,78 грн.
(триста тисяч одна грн. 78 коп.) та викласти
пункт 2.2. Розділу 2 та пункт 5.1. розділу 5 у
наступній редакції:
«2.2 Прогнозований обсяг закупівлі електричної
енергії за цим Договором становить 224 633,441
кВт/год., з них: за рахунок державного бюджету –
159 633,441 кВт/год», за рахунок відшкодування
орендарями — 65000 кВт/год»
«5.1. Загальна сума Договору складає 734 026,09
грн (сімсот тридцять чотири тисячі двадцять
шість грн. 09 коп.) з урахуванням ПДВ, в т.ч.
ПДВ – 122 337,68 грн, у т.ч.:
- за рахунок коштів Державного бюджету: 540
716,09 грн (п'ятсот сорок тисяч сімсот
шістнадцять грн. 09 коп. ) з урахуванням ПДВ, в
т.ч. ПДВ — 90 119,35 грн;
- за рахунок коштів, відшкодованих орендарем:
193 310,00 грн. (сто дев'яносто три тисячі триста
десять грн. 00 коп.) з урахуванням ПДВ, в т.ч.
ПДВ - 32 218,33 грн.
Ціна 1 кВт*год електричної енергії становить
2,974 грн. (дві грн. 974 коп.) з урахуванням ПДВ,
у тому числі ПДВ – 0,4956.
Ціна 1 кВт*год електричної енергії з 20.06.2020
р. становить 3,064 грн.